

こ たいけんがっこう 玉川子ども体験合校



ります。 はぎ はぎ はぐく 遺跡と萩の 育 む玉川まちづくり推進会議 文化教育部会

☆立命館大学ライフサイエンス研究会☆彡

好評につき今年度 20目!

また。 2025年 2月 1日(土)

参加費無料 9:30~11:30(受付9:15~)

蓉:【ショー】「水の七変化」「ポンデリング」

【体験】浮沈子、マーブリング

募集人数: 玉川学区の小学生 20 名

場 所: 玉川まちづくりセンター 大会議室/研修室

ಕうしこみぼうほう じ もうしこみ かいめ かがくじっけんきょうしつ じっし さんか していない児童のみ 中込方法: 1次申込は、1回目の科学実験教室(6/22実施)に参加していない児童のみ

受付します。

1月11日(土)~1月18日(土) 8:30~17:00 の間(日曜・祝日を除く)

に申込書を玉川まちづくりセンターへ持ってきてください。

※ 1回目に参加された児童は、2次申込のチャンスあり! 2次申込を募集する場合は、1月20日(月)以降、 玉川公式 HP・公式 LINE に掲載、または玉川まちづくり センターへ電話でお問合せください。

保護者の方へお願い

☆欠席・遅刻の場合は、必ず玉川まちづくりセンターへご連絡ください。 ☆会場までの行き帰りの安全面は、保護者の方で十分ご注意願います。 ☆持ち物には必ず名前を書いてください。

☆家族以外の代理での受付は出来ませんので、ご了承ください。

☆体験中、保護者の方の見学はご遠慮ください。

※この事業は、テレビ等のマスコミ取材をはじめ、情報紙への写真掲載をさせていただくことがありますので、ご了承ください。

※お預かりした個人情報は目的以外に使用いたしません。

連絡先: 玉川まちづくりセンター

電 話: 564-0189 FAX:564-0200

開館:8:30~17:15 月~土(日曜・祝日を除く) 担当:阿部

玉川公式 LINE

玉川まち推 HP





↑申込用紙はこちらから



「申込方法」と下記※をご確認

のうえ、お単込みください。